


ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 16.10.2013.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 PUME Nedelišće 23,0 20,0 23,0 22,5 23,0 21,0 12,0 144,5

2 MLADOST Prelog 17,0 7,0 10,0 16,5 14,0 12,0 7,0 83,5

3 PONOS Podturen 9,0 8,0 17,0 14,0 14,0 12,0 8,0 82,0

4 KONDOR Mursko Središće 14,0 19,0 9,0 12,5 3,0 8,0 11,0 76,5

5 ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,0 16,0 11,0 5,5 11,0 12,0 9,0 72,5

6 ZMAJ Ivanovec 6,0 7,0 5,0 6,0 10,0 12,0 10,0 56,0
77 77 75 77 75 77 57 515,0

515,0

BODOVI - DJEČACI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

100 m 300 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100 UKUPNO

1 PUME Nedelišće 33,0 25,0 24,0 33,0 35,0 27,0 18,0 195,0

2 GORAN Sveti Juraj na Bregu 29,0 26,0 30,0 23,5 25,0 23,0 15,0 171,5

3 FTIČI Mala Subotica 16,0 31,0 18,0 25,0 18,0 33,0 17,0 158,0

4 MLADOST Prelog 17,0 21,0 20,0 18,0 14,0 26,0 13,0 129,0

5 PONOS Podturen 19,0 22,0 15,0 14,5 25,0 13,0 16,0 124,5

6 ORLIĆI III OŠ Čakovec 21,0 19,0 26,0 15,0 19,0 11,0 11,0 122,0

7 KONDOR Mursko Središće 20,0 12,0 14,0 26,0 10,0 24,0 12,0 118,0

8 SOKOL Vratišinec 12,0 6,0 19,0 6,0 17,0 5,0 14,0 79,0

9 ZMAJ Ivanovec 3,0 8,0 4,0 0,0 7,0 8,0 10,0 40,0
170 170 170 161 170 170 126 1137,0

1137,0

SAVEZ ŠŠD MEðIMURSKE ŽUPANIJE 



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

14:30 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 FERLIN MAJA 04.07.1999. PUME Nedelišće 12,96

2 KONČIĆ PATRICIJA 19. 08. 1999. KONDOR Mursko Središće 14,22

3 KOSEC HELENA MLADOST Prelog 14,27

4 LESJAK KRISTINA 22.12.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,84

5 SALAJ PETRA 27.02.2000. PONOS Podturen 16,56

14:30 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 SENČAR SARA 06.04.1999. PUME Nedelišće 12,40

2 MIKEC ANDREJA MLADOST Prelog 14,25

3 BAKAČ DIJANA 21.12.1999. PONOS Podturen 14,52

4 KRANJČEC AMALIJA 17.08.2000 ZMAJ Ivanovec 14,71

5 NOVINŠČAK JANA 07. 10. 2000. KONDOR Mursko Središće 14,90

6 PODVEZANEC MATEJA 01.11.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,41

14:30 100 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SENČAR SARA 06.04.1999. PUME Nedelišće 12,40 12,0

2 FERLIN MAJA 04.07.1999. PUME Nedelišće 12,96 11,0

GRUPA ...1 

UKUPNO

GRUPA ...2 

2 FERLIN MAJA 04.07.1999. PUME Nedelišće 12,96 11,0

3 KONČIĆ PATRICIJA 19. 08. 1999. KONDOR Mursko Središće 14,22 10,0

4 MIKEC ANDREJA MLADOST Prelog 14,25 9,0

5 KOSEC HELENA MLADOST Prelog 14,27 8,0

6 BAKAČ DIJANA 21.12.1999. PONOS Podturen 14,52 7,0

7 KRANJČEC AMALIJA 17.08.2000 ZMAJ Ivanovec 14,71 6,0

8 LESJAK KRISTINA 22.12.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,84 5,0

9 NOVINŠČAK JANA 07. 10. 2000. KONDOR Mursko Središće 14,90 4,0

10 PODVEZANEC MATEJA 01.11.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,41 3,0

11 SALAJ PETRA 27.02.2000. PONOS Podturen 16,56 2,0

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 1/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ANDRAŠEC SEBASTIJAN 03.09.2000. PONOS Podturen 12,67

2 LOZIĆ VINKO 9.2.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 12,75

3 MATEO DRK 7.8.1999. SOKOL Vratišinec 13,54

4 JELENIĆ LOVRO FTIČI Mala Subotica 13,72

5 GOLUB GORAN MLADOST Prelog 13,85

6 JELENIĆ ROBERT 04.05.2001. ZMAJ Ivanovec 14,05

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARCIUŠ KARLO 16.12.1999. PUME Nedelišće 12,58

2 MUŽINA MIHAEL 15.06.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 13,28

3 LATIN MARIO 29.06.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,48

4 LIKLIN LUKA 21. 02. 2001. KONDOR Mursko Središće 13,81

5 LEONARDO ZADRAVEC 11.4.2000. SOKOL Vratišinec 14,01

6 DODLEK MARTIN 12.07.2000. PONOS Podturen 14,37

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DOKLEJA ARIAN 14.10.2000. PUME Nedelišće 12,96

GRUPA ...3 

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

1 DOKLEJA ARIAN 14.10.2000. PUME Nedelišće 12,96

2 MOHARIĆ LUKA 15. 03. 1999. KONDOR Mursko Središće 13,06

3 HOŠNJAK MARKO MLADOST Prelog 13,34

4 BARANIĆ LEON 25.02.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,43

5 MATIĆ IVAN FTIČI Mala Subotica 13,48

14:40 100 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARCIUŠ KARLO 16.12.1999. PUME Nedelišće 12,58 18,0

2 ANDRAŠEC SEBASTIJAN 03.09.2000. PONOS Podturen 12,67 17,0

3 LOZIĆ VINKO 9.2.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 12,75 16,0

4 DOKLEJA ARIAN 14.10.2000. PUME Nedelišće 12,96 15,0

5 MOHARIĆ LUKA 15. 03. 1999. KONDOR Mursko Središće 13,06 14,0

6 MUŽINA MIHAEL 15.06.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 13,28 13,0

7 HOŠNJAK MARKO MLADOST Prelog 13,34 12,0

8 BARANIĆ LEON 25.02.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,43 11,0

9 LATIN MARIO 29.06.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,48 10,0

10 MATIĆ IVAN FTIČI Mala Subotica 13,48 9,0

11 MATEO DRK 7.8.1999. SOKOL Vratišinec 13,54 8,0

12 JELENIĆ LOVRO FTIČI Mala Subotica 13,72 7,0

13 LIKLIN LUKA 21. 02. 2001. KONDOR Mursko Središće 13,81 6,0

14 GOLUB GORAN MLADOST Prelog 13,85 5,0

15 LEONARDO ZADRAVEC 11.4.2000. SOKOL Vratišinec 14,01 4,0

16 JELENIĆ ROBERT 04.05.2001. ZMAJ Ivanovec 14,05 3,0

17 DODLEK MARTIN 12.07.2000. PONOS Podturen 14,37 2,0

UKUPNO

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 2/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

15:15 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DOLEŽAJ MAGDALENA 1999. GORAN Sv. Juraj na Bregu V.K. 47,94

2 BLAŽIĆ TEUTA 29.11.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,39

3 NOVAK MARTA 11. 09. 2002. KONDOR Mursko Središće 49,89

4 CIGLARIĆ KARLA 27.01.2002. PUME Nedelišće 51,85

5 MAVRIN VLATKA 22.04.2000. PONOS Podturen 55,24

6 BLAŽEKOVIĆ DORA MLADOST Prelog 57,21

15:15 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 CMREČNJAK MAJA 10.07.1999. PUME Nedelišće 46,62

2 KOS LORENA 13. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 50,03

3 KRANJČEC PETRA 01.11.1999 ZMAJ Ivanovec 53,45

4 MEGLIĆ ENA 14.04.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 55,90

5 KOLAREK ADRIJANA 2000. MLADOST Prelog 58,11

6 BALOG BOŽICA 24.12.2000. PONOS Podturen 1:03,03

15:15 300 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 CMREČNJAK MAJA 10.07.1999. PUME Nedelišće 46,62 12,0

UKUPNO

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

1 CMREČNJAK MAJA 10.07.1999. PUME Nedelišće 46,62 12,0

2 DOLEŽAJ MAGDALENA 1999. GORAN Sv. Juraj na Bregu V.K. 47,94

3 BLAŽIĆ TEUTA 29.11.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,39 11,0

4 NOVAK MARTA 11. 09. 2002. KONDOR Mursko Središće 49,89 10,0

5 KOS LORENA 13. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće 50,03 9,0

6 CIGLARIĆ KARLA 27.01.2002. PUME Nedelišće 51,85 8,0

7 KRANJČEC PETRA 01.11.1999 ZMAJ Ivanovec 53,45 7,0

8 MAVRIN VLATKA 22.04.2000. PONOS Podturen 55,24 6,0

9 MEGLIĆ ENA 14.04.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 55,90 5,0

10 BLAŽEKOVIĆ DORA MLADOST Prelog 57,21 4,0

11 KOLAREK ADRIJANA 2000. MLADOST Prelog 58,11 3,0

12 BALOG BOŽICA 24.12.2000. PONOS Podturen 1:03,03 2,0

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 3/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 MARCIUŠ LUKA 16.12.1999. PUME Nedelišće 41,61

2 HORVAT DAVOR FTIČI Mala Subotica 43,70

3 KUQI JOZEF 05.01.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 44,71

4 ðAKOVIĆ LEON 20.04.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 46,19

5 BOGDAN SILVIO 31.07.1998. PONOS Podturen 47,35

6 MATIĆ MATEO 29. 05. 2000. KONDOR Mursko Središće 47,94

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 VUK MATEJ MLADOST Prelog 43,73

2 GLAVINA IVAN 06.07.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 44,10

3 ANTOLOVIĆ MATIJA 01.09.1999. PONOS Podturen 45,97

4 SAČER LUKA 12.06.1999 ZMAJ Ivanovec 49,07

5 CEROVČEC FRAN 06.02.2001. ORLIĆI III OŠ Čakovec 50,63

6 OBRADOVIĆ SAŠA 5.2.2002. SOKOL Vratišinec 56,17

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 LONČARIĆ ANTONIO FTIČI Mala Subotica 44,43

GRUPA ...3 

GRUPA ...2 

GRUPA ...1 

1 LONČARIĆ ANTONIO FTIČI Mala Subotica 44,43

2 LEHKEC KARLO 30.03.2001. PUME Nedelišće 49,25

3 KALŠAN JURICA MLADOST Prelog 50,71

4 CEROVEC MATIJA 20.6.2001. SOKOL Vratišinec 53,43

5 NEDELJKO ERVIN 18. 04. 2001. KONDOR Mursko Središće 54,32

15:25 300 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARCIUŠ LUKA 16.12.1999. PUME Nedelišće 41,61 18,0

2 HORVAT DAVOR FTIČI Mala Subotica 43,70 17,0

3 VUK MATEJ MLADOST Prelog 43,73 16,0

4 GLAVINA IVAN 06.07.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 44,10 15,0

5 LONČARIĆ ANTONIO FTIČI Mala Subotica 44,43 14,0

5 KUQI JOZEF 05.01.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 44,71 13,0

7 ANTOLOVIĆ MATIJA 01.09.1999. PONOS Podturen 45,97 12,0

8 ðAKOVIĆ LEON 20.04.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 46,19 11,0

9 BOGDAN SILVIO 31.07.1998. PONOS Podturen 47,35 10,0

10 MATIĆ MATEO 29. 05. 2000. KONDOR Mursko Središće 47,94 9,0

11 SAČER LUKA 12.06.1999 ZMAJ Ivanovec 49,07 8,0

12 LEHKEC KARLO 30.03.2001. PUME Nedelišće 49,25 7,0

13 CEROVČEC FRAN 06.02.2001. ORLIĆI III OŠ Čakovec 50,63 6,0

14 KALŠAN JURICA MLADOST Prelog 50,71 5,0

15 CEROVEC MATIJA 20.6.2001. SOKOL Vratišinec 53,43 4,0

16 NEDELJKO ERVIN 18. 04. 2001. KONDOR Mursko Središće 54,32 3,0

17 OBRADOVIĆ SAŠA 5.2.2002. SOKOL Vratišinec 56,17 2,0

UKUPNO

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 4/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

16:05 600 m (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DOBŠA NINA 10.09.1999. II OŠ Čakovec IK 1:49,93

2 GAVEZ ANAMARIJA . PUME Nedelišće 1:57,22 12,0

3 MAČEK REA 29.03.2001. PUME Nedelišće 1:57,91 11,0

4 PRUGOVIĆ MAGDALENA IK FTIČI Mala Subotica IK 2:06,54

5 KEROVEC NATALIJA 25.03.2000. PONOS Podturen 2:06,60 10,0

6 OLETIĆ MARTA 26. 11. 1999. KONDOR Mursko Središće 2:06,85 9,0

7 PAJIĆ DORA 03.03.2001. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:07,45 8,0

8 MUTVAR ANTONIJA 02.09.1999. PONOS Podturen 2:07,91 7,0

9 MATJAČIĆ EMA MLADOST Prelog 2:11,26 6,0

10 JELENIĆ LEONA 22.06.1999 ZMAJ Ivanovec 2:14,68 5,0

11 BALENT DORA MLADOST Prelog 2:18,75 4,0

12 NOVAK BRIGITA 02.07.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:08,48 3,0

GORIČANEC VALENTINA 30. 01. 2002. KONDOR Mursko Središće NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 5/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

16:15 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 TOMAŠIĆ TOMISLAV 08.06.00. GORAN Sv. Juraj na Bregu 3:22,34

2 MARKO JURŠIĆ 14.8.1999. SOKOL Vratišinec 3:28,07

3 BAŠEK DAVID 26.04.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:34,51

4 ŽBULJ LOVRO 2002. II OŠ Čakovec IK 3:36,67

5 NOVAK VEDRAN FTIČI Mala Subotica 3:41,54

6 PERGAR MATIJA 29.01.2000. PUME Nedelišće 3:42,57

7 NOVINIĆ MATIJA 31. 03. 2000. KONDOR Mursko Središće 3:51,55

8 LAŠTRO DANIJEL 06.05.2000. PONOS Podturen 3:59,48

9 HUNJAK STJEPAN MLADOST Prelog 4:00,98

16:15 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 TURK FILIP 1999. II OŠ Čakovec IK 3:09,22

2 VERLI DAVID MLADOST Prelog 3:13,65

3 ŠTEFULJ DANIJEL 08.11.1999. PUME Nedelišće 3:16,13

4 TKALEC JOSIP 07.08.98. GORAN Sv. Juraj na Bregu 3:18,83

5 PAJIĆ MARTIN 11.11.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:20,30

6 HAJDAROVIĆ MARIO 18.02.1999. PONOS Podturen 3:32,74

7 LAJTMAN ðULIJANO FTIČI Mala Subotica 3:35,53

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

7 LAJTMAN ðULIJANO FTIČI Mala Subotica 3:35,53

8 SRŠA MARKO 28. 04. 1999. KONDOR Mursko Središće 3:36,32

9 PATRIK VINKO 26.11.2000. SOKOL Vratišinec 3:47,82

10 KOREW ROBERT 04.04.1999 ZMAJ Ivanovec 3:58,53

16:15 1000 m (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TURK FILIP 1999. II OŠ Čakovec IK 3:09,22

2 VERLI DAVID MLADOST Prelog 3:13,65 18,0

3 ŠTEFULJ DANIJEL 08.11.1999. PUME Nedelišće 3:16,13 17,0

4 TKALEC JOSIP 07.08.98. GORAN Sv. Juraj na Bregu 3:18,83 16,0

5 PAJIĆ MARTIN 11.11.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:20,30 15,0

6 TOMAŠIĆ TOMISLAV 08.06.00. GORAN Sv. Juraj na Bregu 3:22,34 14,0

7 MARKO JURŠIĆ 14.8.1999. SOKOL Vratišinec 3:28,07 13,0

8 HAJDAROVIĆ MARIO 18.02.1999. PONOS Podturen 3:32,74 12,0

9 BAŠEK DAVID 26.04.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3:34,51 11,0

10 LAJTMAN ðULIJANO FTIČI Mala Subotica 3:35,53 10,0

11 SRŠA MARKO 28. 04. 1999. KONDOR Mursko Središće 3:36,32 9,0

12 ŽBULJ LOVRO 2002. II OŠ Čakovec IK 3:36,67

13 NOVAK VEDRAN FTIČI Mala Subotica 3:41,54 8,0

14 PERGAR MATIJA 29.01.2000. PUME Nedelišće 3:42,57 7,0

15 PATRIK VINKO 26.11.2000. SOKOL Vratišinec 3:47,82 6,0

16 NOVINIĆ MATIJA 31. 03. 2000. KONDOR Mursko Središće 3:51,55 5,0

17 KOREW ROBERT 04.04.1999 ZMAJ Ivanovec 3:58,53 4,0

18 LAŠTRO DANIJEL 06.05.2000. PONOS Podturen 3:59,48 3,0

19 HUNJAK STJEPAN MLADOST Prelog 4:00,98 2,0

UKUPNO

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 6/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

16:50 4 X 100 m (ž)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (SENČAR, FERLIN, ŠPICAR, CRNČEC)  54,64 12,0

2 KONDOR Mursko Središće (NOVINŠČAK, KOS, NOVAK, KONČIĆ) 1:00,69 11,0

3 ZMAJ Ivanovec (KRANJČEC A., KRANJČEC P., JELENIĆ, BAŠEK) 1:01,70 10,0

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (MEGLIĆ, BLAŽIĆ, PODVEZANEC, LESJAK) 1:01,75 9,0

5 PONOS Podturen (BAKAČ, DRK, MAVRIN, JALŠOVEC) 1:01,97 8,0

6 MLADOST Prelog (MIKEC, KOSEC, HABUŠ, STANČIĆ) 1:02,15 7,0

17:00 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PONOS Podturen (ANDRAŠEC, BOGDAN, HORVAT, ANTOLOVIĆ)  55,94

2 GORAN Sv. Juraj na Bregu(LOZIĆ, MUŽINA, ðAKOVIĆ, MARČEC)  56,02

3 SOKOL Vratišinec  56,80

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (KUQI, CEROVČEC, LATIN, BARANIĆ)  58,68

5 ZMAJ Ivanovec  (JELENIĆ, SAČER, JURAS, ŽUŽUL) 1:00,50

17:00 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat

1 PUME Nedelišće (MARCIUŠ K., MARCIUŠ L., JAMBROŠIĆ, BEZEK)  52,18

2 FTIČI Mala Subotica (JELENIĆ, MATIĆ, LONČARIĆ, KOPRIVEC)  54,59

GRUPA ...1 

GRUPA ...2 

2 FTIČI Mala Subotica (JELENIĆ, MATIĆ, LONČARIĆ, KOPRIVEC)  54,59

3 MLADOST Prelog (GOLUB, HOŠNJAK, VUK, BLAŽEKOVIĆ)  57,45

4 KONDOR Mursko Središće(MURKOVIĆ LIKLIN, MOHARIĆ, MATIĆ)  58,38

17:00 4 X 100 m (m)  - OSNOVNE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (MARCIUŠ K., MARCIUŠ L., JAMBROŠIĆ, BEZEK)  52,18 18,0

2 FTIČI Mala Subotica (JELENIĆ, MATIĆ, LONČARIĆ, KOPRIVEC)  54,59 17,0

3 PONOS Podturen (ANDRAŠEC, BOGDAN, HORVAT, ANTOLOVIĆ)  55,94 16,0

4 GORAN Sv. Juraj na Bregu(LOZIĆ, MUŽINA, ðAKOVIĆ, MARČEC)  56,02 15,0

5 SOKOL Vratišinec  56,80 14,0

6 MLADOST Prelog (GOLUB, HOŠNJAK, VUK, BLAŽEKOVIĆ)  57,45 13,0

7 KONDOR Mursko Središće(MURKOVIĆ LIKLIN, MOHARIĆ, MATIĆ)  58,38 12,0

8 ORLIĆI III OŠ Čakovec (KUQI, CEROVČEC, LATIN, BARANIĆ)  58,68 11,0

9 ZMAJ Ivanovec  (JELENIĆ, SAČER, JURAS, ŽUŽUL) 1:00,50 10,0

UKUPNO
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

15:15 VIS (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Redo 
slijed

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK SAŠA 17.03.2000. PUME Nedelišće 1,39 12,0

2 FRIŠČIĆ TARA 22.10.2001. PUME Nedelišće 1,25 10,5

2 OVČAR MARIJA 07.10.1999. PONOS Podturen 1,25 10,5

4 SRAKA NIKA MLADOST Prelog 1,20 9,0

5 STANČIĆ MIJA MLADOST Prelog 1,20 7,5

5 JAMBROVIĆ SARA 02. 02. 2000. KONDOR Mursko Središće 1,20 7,5

7 BULOVIĆ IVA 10.10.2000 ZMAJ Ivanovec 1,15 6,0

8 TURK IVONA 10.06.2000. KONDOR Mursko Središće 1,15 5,0

9 DEL DUCA LAURA 24.12.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,10 3,5

9 KRANJČEC BARBARA 22.08.1999 PONOS Podturen 1,10 3,5

11 ŠARDI HELENA 22.01.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,10 2,0

OBADIĆ IVANA 23.09.1999. ZMAJ Ivanovec NZ

14:30 VIS (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Redo 
slijed

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ANTOLOVIĆ LEON 25. 08. 1999. KONDOR Mursko Središće 1,50 18,0

2 GUDLIN DINO 10.08.1999. PUME Nedelišće 1,45 16,5

2 HERCEG DAVID 20.09.1999. PUME Nedelišće 1,45 16,5

4 VADLJA JAN 27.05.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,40 15,04 VADLJA JAN 27.05.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,40 15,0

5 DEBAN ERIK 19.04.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 1,40 14,0

6 FLETEN STJEPAN FRANKO FTIČI Mala Subotica 1,40 13,0

7 KOPRIVEC NINO FTIČI Mala Subotica 1,35 12,0

8 GORIČANEC ALEN MLADOST Prelog 1,30 11,0

9 MEðIMUREC MARKO 11.03.2000. PONOS Podturen 1,25 9,5

9 HORVAT FLORIJAN GORAN Sv. Juraj na Bregu 1,25 9,5

11 SOBOČAN LUCIJAN 09. 12. 1999. KONDOR Mursko Središće 1,25 8,0

12 IVELIĆ BRANIMIR MLADOST Prelog 1,25 7,0

13 ANTOLAŠIĆ EMANUEL 14.7.1999. SOKOL Vratišinec 1,20 6,0

14 HRANILOVIĆ LOVRO 18.01.2001. PONOS Podturen 1,15 5,0

KRIŠTOFIĆ DAVID 23.07.1999 ZMAJ Ivanovec NZ

MAGDALENIĆ VANJA 19.07.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec NS

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * 8/10



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

14:30 DALJ (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Redo 
slijed

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŠPICAR PETRA 22.08.1999. PUME Nedelišće 4,68 12,0

2 ČRNČEC LARA 02.07.1999. PUME Nedelišće 4,54 11,0

3 KODBA EMILIJA IK FTIČI Mala Subotica IK 4,34

4 BAŠEK LAURA 04.01.2000 ZMAJ Ivanovec 4,23 10,0

5 VLAH DANIJELA MLADOST Prelog 3,92 9,0

6 JALŠOVEC MARTA 24.08.1999. PONOS Podturen 3,92 8,0

7 VELICKI REA 30.06.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,90 7,0

8 DRK MONIKA 05.10.1999 PONOS Podturen 3,84 6,0

9 HABUŠ MATEJA MLADOST Prelog 3,75 5,0

10 REMENAR LORENA 09.07.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,73 4,0

11 FRANČIĆ KRISTINA 03. 10. 2000. KONDOR Mursko Središće 2,93 3,0

TURK IVONA 10. 06. 2000. KONDOR Mursko Središće NS

15:15 DALJ (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Redo 
slijed

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAMBROŠIĆ DOMINIK 08.02.1999. PUME Nedelišće 5,12 18,0

2 BEZEK MIŠEL 21.03.1999. PUME Nedelišće 5,00 17,0

3 HORVAT JURICA 09.05.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,74 16,0

4 HORVAT DINO 25.03.1999. PONOS Podturen 4,72 15,04 HORVAT DINO 25.03.1999. PONOS Podturen 4,72 15,0

5 TOMŠIĆ DAMJAN GORAN Sv. Juraj na Bregu 4,71 14,0

6 KOLARIĆ VALENTINO FTIČI Mala Subotica 4,44 13,0

7 BLAŽEKOVIĆ PATRIK MLADOST Prelog 4,42 12,0

8 MARČEC LUKA 29.09.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 4,41 11,0

9 OVČAR NIKOLA 14.07.2000. PONOS Podturen 4,27 10,0

10 MANUEL JAMBROŠIĆ 23.5.1999. SOKOL Vratišinec 4,10 4,13 9,0

11 KARLO SRPAK 11.6.2001. SOKOL Vratišinec 3,48 4,13 8,0

12 JURAS NINOSLAV 14.06.1999 ZMAJ Ivanovec 4,12 7,0

13 ŠOLTIĆ MANUEL 18. 09. 2001. KONDOR Mursko Središće 3,99 6,0

14 MAJNIĆ LOVRO FTIČI Mala Subotica 3,96 5,0

15 RADEK FILIP 08. 08. 2001. KONDOR Mursko Središće 3,88 4,0

16 JANKOVIĆ KARLO 17.01.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,76 3,0

17 VERLI DOMINIK 2001. MLADOST Prelog 3,67 2,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 16.10.2013.

REZULTATI

15:15 KUGLA 3 KG (ž) - OSNOVNE ŠKOLE
Redo 
slijed

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 POSAVEC IVANA 09.02.2000 ZMAJ Ivanovec 8,93 12,0

2 NOVAK TENA 02.05.2000. PUME Nedelišće 8,71 11,0

3 KOČIŠ ANJA 24.02.1999. PUME Nedelišće 8,58 10,0

4 ANDRAŠEC LUCIJA 27.01.2000. PONOS Podturen 7,77 9,0

5 PINTARIĆ ANDA 08.05.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,75 8,0

6 GLAVINA ANA MLADOST Prelog 7,68 7,0

7 MAðARIĆ KLARA 01. 02. 2000. KONDOR Mursko Središće 7,59 6,0

8 HANČIĆ NELA MLADOST Prelog 7,52 5,0

9 FRANČIĆ STELA 07.12.1999. ORLIĆI III OŠ Čakovec 6,95 4,0

10 NEDELJKO ANAMARIJA 25.07.1999. PONOS Podturen 6,81 3,0

11 JALŠOVEC LUCIJA 16. 06. 1999. KONDOR Mursko Središće 6,32 2,0

14:30 KUGLA 4 KG (m) - OSNOVNE ŠKOLE
Redo 
slijed

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ORŠOŠ JOSIP FTIČI Mala Subotica 11,08 18,0

2 KIVAČ DANIEL 19. 02. 1999. KONDOR Mursko Središće 10,49 17,0

3 TOPOLNJAK LUKA 05.02.2001. PUME Nedelišće 9,81 16,0

4 CIRKVENČIĆ MIHAEL FTIČI Mala Subotica 9,74 15,0

5 MATIJEVIĆ KRISTIJAN MLADOST Prelog 9,19 14,05 MATIJEVIĆ KRISTIJAN MLADOST Prelog 9,19 14,0

6 KRNJAK JAN 02.07.99. GORAN Sv. Juraj na Bregu 8,67 13,0

7 GREGORAŠ DAVID MLADOST Prelog 8,58 12,0

8 VRČEK LEON 31.12.1999. PUME Nedelišće 8,17 11,0

9 HREN MIHO 07.06.00. GORAN Sv. Juraj na Bregu 8,14 10,0

10 KOSTANJEVIĆ PETAR 01.05.2000. PONOS Podturen 7,85 9,0

11 GUŽVINEC KARLO 16.03.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,63 8,0

12 ROŠIĆ NOVAK JAN 29. 01. 2001. KONDOR Mursko Središće 7,63 7,0

13 VUGRINEC ALEX 07.09.1999. ZMAJ Ivanovec 7,62 6,0

14 DAVOR JEZERNIK 20.12.1999. SOKOL Vratišinec 7,29 5,0

15 MALOVIĆ DENIS 24.05.2000. PONOS Podturen 6,70 4,0

16 SABOLEK MARK 20.03.2000. ORLIĆI III OŠ Čakovec 6,60 3,0

17 BARLOVIĆ ALEKSANDAR 26.12.1999 ZMAJ Ivanovec 6,48 2,0
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